
 

 

UCHWAŁA NR XXVI.179.2012 

RADY GMINY KŁAJ 

z dnia 13 listopada 2012 r. 

w sprawie opłaty targowej oraz poboru opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia inkasentów.  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorzadzie gminnym (Dz. U z 2001 r.  

Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) art. 15 ust. 1 i art 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2010 r. Dz. U Nr. 95 poz. 613), oraz obwieszczenia 

Min.Fin. z dnia 02.08.2012 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych  

w 2013 r. (M.P. z 2012 r. poz. 587) uchwala się, co następuje :  

§ 1. Ustala się wysokość stawki opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 

organizacyjnych niemających osobowości prawnej obowiązującą na terenie Gminy Kłaj, zgodnie 

z załącznikiem Nr. 1 do uchwały.  

§ 2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.  

§ 3. 1) Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa przez inkasentów oznaczonych w załączniku 

Nr. 2 do niniejszej uchwały.  

2) Inkasenci otrzymują wynagrodzenie w wysokości 50% zainkasowanych i terminowo odprowadzonych 

opłat do organu podatkowego).  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłaj.  

§ 5. Traci moc uchwała Rady Gminy w Kłaju Nr XIV/78/2011 z dnia 22 listopada 2011 r. w sprawie: 

opłaty targowej.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 r.  

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Lucyna Buczek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 listopada 2012 r.

Poz. 6207



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXVI.179.2012   

Rady Gminy Kłaj   

z dnia 13 listopada 2012 r.  

 

Dzienne stawki opłaty targowej na terenie Gminy Kłaj od dnia 1 stycznia 2013 roku  

  

1.Sprzedaż z samochodu z przyczep samochodowych  -  

a/ towarów i wyrobów grupy przemysłowej  13.00 zł  

b/ produktów rolnych i innych artykułów nierolniczych spożywczych  12.00 zł  

2. Sprzedaż z kosza, skrzynki, wiadra, stołu  8.00 zł  

3. W przypadkach nie wymienionych w punkcie 1-2  7.00 zł  

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Lucyna Buczek 

 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXVI.179.2012   

Rady Gminy Kłaj   

z dnia 13 listopada 2012 r.  

 

Wykaz inkasentów upoważnionych do poboru opłat targowych.  
  

1. Anna Konieczna - Kłaj  

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Lucyna Buczek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6207


		2012-11-21T14:22:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




